lleinde fecimus venire homines bonos et veraciores

xug et haec sunt nomina eorumz lohannesi claris

simusa Mutiop rreutoj castinusj Audaciusa Alboinus

medicusa crualipertusp constantinus notariusl Petrus

fratellusp llildericus scavinuss et fecimus eos jumei

et interrogavimus eose quid de ipsa causa scirenti

et ipsi similiter dixerunt Postea Audolphus advoca

tus ipsius monasterii juravit dicensz Per ista sanota

iv livangelias quia sicut isti dixerunts sic fuit verum

bios qui supra missi et judices talia audientes rectum

comparuits et judicavimus ut ipse gregorius advo

catus domni Apostolici seu S. lt li retradere de

buisset ipsas curtes Audulfo advocato ad partem

ipsius monasterii sancte Mariaeg quod facere noluit

verum etiam et ipse domnus Apostolicus dixit nostrio

judicio se minime crederep usquedum in praesentia

domni imperatoris nobiscum simul veniret cum talia

nobis domnus Apostolicus renuntiasseta pro firmitate

jam dicti monasterii brevem exinde facere jussimus

ut in futuris temporibus per possessionem ipsum

sanctum monasterium easdem curtes minime perdere

debuisset. haec autem inquisitio facta est per jasellh
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episcopum et Leonem comitem missos imperiales. a melioreutur et non peiorentun fit vobis non liceat

quam quidem et ego Paulus notarius scripsi anno

imperii donmi llludovici xvly mense januariig per

indictionem vni komae feliciten Amen. j- Pjgo loseph

episcopus et missus domni imperatoris in hic actis

interfui. et manus mea posui. j- ligo Leo missus

domni imperatoris concordans subscripsi. j- ligo

lleleutherius vassus domni imperatoris ibi fui. 1- ligo

Probatus ibi fui. f Sgo lmmo vassus domni impe

ratoris ibi fui. i- liigo Lanfridus vassus domui regis

ibi fui. 1- Plgo Acerisius abbas interfui. 1- ligo bru

nipertus ibi fui. j- ligo Maximus ibi fui. 1- ligo

Statius ibi fui. j- lilgo campo ibi fui. 1- lfgo Laut

bertus salicus ibi fui. 1- fflgo Alboinus castaldius

ibi fui.

nec successoribus vestris mihi de ipsa casa et curte

vel etiam rebus foris expellere . dum ego advixero

vel filios meosj si de nostra procreatione habuero.

Post nostrorum discessum absque ullius expectata

tradicione vel judicum auditione in vestra vel sancti

Alexandri faciatis recipere potestatem et dominatio

nem absque omni contradictione. iit censisti mihi

de ipsa casa vel omnibus rebus pro ipso usufructu

in festivitate sancti Alexandria cujus corpus in eadem

ecclesia requiescit. tam mihi quam et jam si mascu